
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«13» февраля 2018 г. № 56 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 01.03.2017 г. №58 «Об утверждении 

порядка выплаты единовременной 

материальной помощи лицам, 

оказавшимся в трудной жизненной 

ситуации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьевского муниципального района администрация 

Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 01.03.2017 г. №58 «Об утверждении порядка выплаты 

единовременной материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной 

жизненной ситуации» (далее – Постановление) внести следующее изменение: 

пункт 5 части 6 Порядка выплаты единовременной материальной 

помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного 

Постановлением, дополнить словами: «, за исключением случая, если 

заявитель имеет заболевание, исключающее возможность его привлечения к 

выполнению социально значимых работ.». 

 



2. Настоящие постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


